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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L87322002H

2. Data e Regjistrimit 22/11/2018
3. Emri i Subjektit SIG-SUPRENO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder  Rrethina GOLEM Lagjja Golem, Rruga Ing. 
Gjovalin Gjadri, nr.ndertese 33, nr pasurie 114/8, zona 
kadastrale 1790 
2.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumice dhe me pakice import eksport te 

artikujve te ndryshem si industrial, artikuj arredimi, mobileri 
etj. Prodhim dhe tregtim te mobiljeve. Import eksport te 
aksesoreve te tyre. Projektim dhe zbatim i veprave 
ndertimore si vijon : ndertime me karakter civil dhe 
ekonomik, punime/germime dhe ekonomike, veshje 
fasadash, ndertime urash dhe konstruksione metalike, 
montime panelash, ndertime terrenesh, ndertime rrugesh, 
asfaltime, hapje kannalesh si dhe çdo ndertim tjeter me 
karakter civil dhe ekonomik si hapje kanalizimesh, ndertim 
ujesjellesash, etj. Transport per vehte dhe te trete. 
Hysmet Ademi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/11/2018                Deri: 14/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HysmetAdemi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SIG-SUPRENO
E-Mail: info@supreno.al  
Telefon: 0672050999 0692053444 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-008549-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-142385-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date22.03.2019, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Dasho Shkreli, godine 2-kateshe, nr 15;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

08/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-255091-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 05.06.2019 për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Vladimir Jani, godine 2-kateshe, nr.16;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBF68D57-2408-4F6E-93B9-57DBDA5078B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F101D4C-C2BB-44EF-97F7-3BD8A822D0DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F338B67D-64B0-4646-9C54-D246E5569D33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8755119-CD9E-4894-B8F7-06D6EEA54427
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C01B8EA-3784-4D5A-9532-CDD0F2D31DC1
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31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-291440-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyresupreno.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiarsigsupreno.xlsx
Bilanc Sig Supreno 2018 shenime_opt.pdf
SIGsupreno vendim asambleje 2018.pdf

12/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-428066-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
11.12.2019, ku është vendosur: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Vladimir Jani, godine 2-kateshe, nr.16;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-472977-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
19.02.2020 ku eshte vendosur: Transferimi i 50% te kuotave te kapitalit nga Arlind Kuka 
ne favor te Hysmet Ademi. Depozitimi i kontrates se shitjes Nr.787 Rep., Nr.450 Kol., date 
19.02.2020.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000.000,00"          u be            "2.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Arlind Kuka")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hysmet Ademi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.000.000,00")            u be              ("2.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hysmet Ademi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EF046D4-CCED-43AC-B0F4-833947AEBCAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EF046D4-CCED-43AC-B0F4-833947AEBCAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ABBCBB1-DBC1-4548-8A24-6429A2DF6F12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=430CF938-A10A-4230-89DC-F3259F99F67E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38BFCA7B-7919-4B24-BEC0-6CC515A5367B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAD5EF03-AD07-49FC-AFEE-2DB3392C1BCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2FC497E-23C7-4549-9293-ABFAB68C68A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD7F2382-2085-4AA7-83F3-2BB9611AC000
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D714F59-CC9A-4247-9C80-A1D8EF625CEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6B2361D-85E1-41DC-B599-D007DE712E8A
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02/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-475453-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 19.02.2020 ku 
eshte vendosur: Largimin e administratorit Arlind Kuka dhe ndryshimin e adreses 
kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Rrethina;         GOLEM;         
Lagjja Golem, Rruga Ing. Gjovalin Gjadri, nr.ndertese 33, nr pasurie 114/8, zona 
kadastrale 1790;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Rrethina;         DOBRAC;         
Dobraç, Rruga Tuzit, nr ndertese 29, kati i dyte, nr pasurie 14/85, zona kadastrale 1495;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Arlind Kuka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

14/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543452-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare  te Vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyresupreno.xlsx
Sig Supreno Bilanc2019_opt.pdf
Pasqyra e pozicionit financiarsigsupreno.xlsx
vendim asambleje sigsupreno.pdf

27/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-610902-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 30.09.2020 për hapje/mbyllje 
adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga 10 Korriku, godine 2-kateshe, nr.15;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Dasho Shkreli, godine 2-kateshe, nr 15;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAFF64F3-A89A-409A-BB58-15E9E0A7D467
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0665EB6-CB77-4CB8-B55B-B7C65CCAD4C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAA0F947-0677-4CD5-BAC1-CE614191F8E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=378033C0-B9FF-4625-B628-C2851514A850
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=378033C0-B9FF-4625-B628-C2851514A850
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E484270B-3740-4C7F-B409-092D6DEE6070
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF73B9CA-8317-41B3-8710-D96A5A9A0D05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D175BE16-F0B6-4072-9DCB-2436005ABF2B
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-762700-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiarsigsupreno.xlsx7_20_2021.xlsx
sigsuprenoshenime_opt.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyresupreno.xlsx7_20_2021.xlsx
vendim Asambleje Sig-Supreno.pdf

11/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-812089-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  nr. 670/3 Prot., datë 09.06.2020  për 
Vendosjen e Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Pergjithshme e Tatimeve (Rajoni Verior) , ku është kërkuar: Të mos lejohet tjetërsimi mbi 
pasurine dhe te drejtat pasurore qe i perkasin subjektit “SIG-SUPRENO” shpk, pajisur me 
NUIS (NIPT)- L87322002H. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-838506-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.2 Prot datë 24.12.2021 për mbylljen 
e një adrese dytësore dhe hapjen e një adrese tjeter dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Boricej 14, nr pasurie 7/115, zone kadastrale 8594;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga 10 Korriku, godine 2-kateshe, nr.15;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-859721-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 7.2.2022 per mbyllje adrese 
dytesore

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C7C7D14-6633-43F2-AB1C-C09A84ECE182
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C497118-E5A5-46FE-BD54-C4B7C3C7DFD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9AF05F8-486D-4063-A329-1E5091B39419
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D19AFA2-8471-4E8C-8817-3EADDF925A66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=875767C1-8034-4CD3-88E1-8C0026349445
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=875767C1-8034-4CD3-88E1-8C0026349445
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=728E3170-931E-4C5A-8CA8-A982D6AB9B5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B25F6BD9-82B7-45DE-B72B-E75751638D83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A723D6D4-A82F-4908-BC4D-5C913E3076EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE86EEA4-148A-4F18-9FF9-7F7F0FD69C71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CC5CC48-E407-4132-8A0C-9BE0399B9483
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Boricej 14, nr pasurie 7/115, zone kadastrale 8594;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-869437-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  nr. 670/ 219/3 Prot., datë 25.02.2022  
për Lirimin  e Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Pergjithshme e Tatimeve (Rajoni Verior) , ku është kërkuar: Tatimpaguesi ka paguar 
detyrimet.Tatimpaguesi nuk ka me detyrime tatimore te papaguara.Per kete arsye nuk ka 
shkaqe ligjore per ruajtjen e metejshme te barres siguruese.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-957417-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyresupreno.xlsx7_20_2021.xlsx
Sig-Supreno Vendim Asambleje 2022.pdf
Pasqyra e pozicionit financiarsigsupreno.xlsx7_20_2021.xlsx
shenimeSigsupreno2021_opt.pdf

Datë: 21/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9D81B1E-E579-4E94-85A9-924EE52AF2B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCA738A6-F4CD-4B92-A599-AE0666A625A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F29FA0AD-2B0C-4A69-A723-B8BF6D2FB49A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7790DE9-89C7-4FA4-9427-B8B83527E060
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7790DE9-89C7-4FA4-9427-B8B83527E060
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E8AA43B-5167-4589-A788-38E1E45869C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=996361A8-2150-4AA2-AD76-9E942D3A87FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCE8D8A8-4FB7-4282-8644-DF291F244234

